PAGE
2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

 о расторжении договора на оказание платных

образовательных услуг от __________№________
г. Волгоград                                                                                                       «___» __________ 201__ г.

  Муниципальное образовательное учреждение «Центр развития ребенка № 7 Дзержинского района Волгограда» (сокращённое наименование МОУ Центр развития ребенка №7), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 327, выданной Министерством образования и науки Волгоградской области 09 июля 2015 года на срок: бессрочно.

 именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующей Хохлачевой Галины Михайловны, действующего на основании Устава
и __________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение
/фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение/наименование организации с указанием                                                                            должности, фамилии, имени, отчества  (при наличии) лица, действующего от имени организации, документов,

подтверждающих полномочия указанного лица)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего _____________________________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, отчисляемого с обучения)

с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

   В соответствии с п.5.2. Договора на оказание платных  образовательных услуг  от «____» ________ 201__ г. № ________, Стороны договорились:

1. Расторгнуть Договор на оказание платных  образовательных услуг
от «___» ___________ 201 __ г. № ______ с «_____» ___________  201__ года.

2.. Взаимные обязательства Сторон по Договору считаются прекращенными с даты подписания настоящего  Соглашения. Каких-либо претензий по Договору или в связи с расторжением Договора Стороны друг к другу не имеют.

3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора на оказание платных  образовательных услуг от «___» __________ 201__ г. № ______  и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Настоящее Соглашение составлено на 1 листе в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Исполнитель:

МОУ Центр развития ребенка № 7

Юридический адрес: 400137, ул.8-й Воздушной Армии, 36

Тел.31-61-93, 53-69-39 (факс)

Заведующий

__________________/Хохлачева Г.М./
«____»__________________20___г.

М.П.
	Заказчик:

           Родитель (законный представитель)

            воспитанника________________________

            ____________________________________

 (Ф.И.О.)

    Дата:  «_______»________________ 20___г.
    Подпись_________________/____________/